ANEXO III – DECLARAÇÃO DE PROPOSTA
CHAMADA PÚBLICA Nº ___/2025

A empresa abaixo identificada, por meio de seu representante legal, em atenção
à Chamada Pública nº ___/2025, promovida pela FUNDAÇÃO SENHOR DOS
PASSOS, para contratação de empresa especializada em serviços
museológicos voltados à salvaguarda do acervo do Museu Fármaco Hospitalar,
declara, para os devidos fins, o que segue:

1.  Que tem pleno conhecimento e aceita integralmente todos os termos,
condições e exigências constantes do edital e seus anexos;

2.  Que se responsabiliza pela veracidade das informações e documentos
apresentados;

3.  Que cumpre integralmente os requisitos legais, fiscais, trabalhistas e
técnicos necessários para a execução do objeto contratual;

4.  Que, em caso de seleção, compromete-se a executar os serviços conforme
a proposta técnica e os prazos estabelecidos;

5.  Que reconhece estar ciente de que o descumprimento das condições
previstas implicará a aplicação das penalidades cabíveis, conforme disposto
no edital e na legislação pertinente.

Florianópolis, ____ de ____________________ de 2025.

_________________________________________
Nome da Empresa Proponente

CNPJ: ____________________________________

Representante Legal: ______________________

CPF: _____________________________________

Assinatura:

_______________________________